
   

 

1/3 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB č. 175/2021 

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku smluvními stranami 
 
1. Město Pohořelice 

se sídlem Pohořelice, Vídeňská 699, PSČ 691 23 
IČ: 00283509 
DIČ: CZ00283509 
zastoupená Bc. Miroslav Novák, DiS., starostou města 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

2. EuroPace s.r.o. 
se sídlem: Brno, Měřičkova 31, PSČ 621 00 
IČ: 283 14 638 
DIČ: CZ28314638 (plátce DPH) 
zastoupená: Ing. Pavlem Černým, jednatelem 
zapsaný v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 60668 

(dále jen „Zhotovitel“) 
   

I. 
Předmět smlouvy 

1.  Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje, za podmínek obsažených v této smlouvě, na 
své nebezpečí a v níže uvedené období zajistit finanční a personální administraci dotačního projektu 
„Péče o děti I. stupně základní školy ve správním obvodu ORP Pohořelice III“ reg. číslo projektu: 
CZ.03.1.51/0.0/0.0/19_107/0016385, spolufinancovaného z OPZ. Součástí plnění Zhotovitele bude 
zajištění administrace realizace projektu, včetně zpracování monitorovacích zpráv, personalistické 
práce v projektu – činnost finančního manažera projektu a personalisty projektu (dále též „předmět 
smlouvy“ nebo „dílo“). 

2. Finanční administrace projektu zahrnuje zpracování monitorovacích zpráv, žádostí o platbu, 
koordinační činnost zapojených obcí a kontrolu čerpání rozpočtu projektu, kontrolu a dohled nad 
realizací plánovaných klíčových aktivit. Zhotovitel je v rámci finanční administrace projektu 
oprávněn komunikovat s poskytovatelem dotace při realizaci projektu. Zhotovitel dále zajistí 
kontrolu plnění harmonogramu projektu a naplňování monitorovacích indikátorů projektu.  

3. Personální administrace projektu zahrnuje zajištění personálních záležitostí v projektu, 
sestavování dohod o provedení práce, případně pracovních smluv či dodatků k pracovním 
smlouvám, vedení pracovních výkazů, koordinaci rozpočtu na osobní náklady projektu. 
 

II. 
Doba plnění 

1.  Zhotovitel se zavazuje řádně provést předmět smlouvy na své nebezpečí v následujících 
termínech: 

− Termín zahájení prací: 1. 7. 2021, 
− Termín dokončení prací: 31. 8. 2022 

 



   

 

2/3 

III. 
Cena za dílo 

Cena díla v rozsahu dle této smlouvy je: 

bez DPH   228 385,12 Kč 
 

DPH 21%   47 960,88 Kč 
 

Celkem vč. DPH  276 346,00 Kč 

 
IV. 

Platební podmínky 

1. Cena díla bude placena čtvrtletně ve čtyřech stejných platbách ve výši 50 000,00 Kč bez DPH. 
Poslední pátá platba bude ve výši celkového doplatku ceny tj. 28 385,12 Kč bez DPH. Faktury budou 
vystaveny vždy do 15. dne příslušného čtvrtletí (tedy do 15. 7., 15. 10., 15. 1., a 15. 4.). Splatnost 
faktury bude 14 dnů od jejich doručení do sídla objednatele. Objednatel splní svou platební 
povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na bankovní účet zhotovitele. 

 
 

2. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- označení faktury a čísla IČO a DIČ 
- název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů 
- číslo smlouvy 
- předmět plnění s označením názvu a čísla projektu 
- cena provedených prací 

  - datum uskutečnění zdanitelného plnění 
  - účtovaná částka 
  - den vystavení a splatnosti faktury 
 
3. Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na 

fakturu jako na nedoručenou. 
 

V. 
Závazky zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy, tj. veškeré práce spojené s administrací 
dotačního projektu, v patřičné kvalitě a v termínech požadovaných poskytovatelem dotace. 
 

VI. 
Závazky objednatele 

1. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli veškeré podklady a poskytnout takovou 
součinnost, aby byl naplněn předpoklad zdárného naplnění předmětu smlouvy. 
 

VII. 
Ostatní podmínky smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla: 
− kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou 

dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy,  
− upozorňovat na zjištěné nedostatky 



   

 

3/3 

− dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla nebo hrozí-li jiné vážné škody,  

2. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za řádné provedení předmětu smlouvy. 
 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1.  Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem 
poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.  

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených 
oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Objednatel zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si před podpisem tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou z nich. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

 
 
 
 
  

za Objednatele 
Bc. Miroslav Novák, DiS. 

starosta 
 

za Zhotovitele 
Ing. Pavel Černý 

jednatel 

 

Ing.  Pavel Černý
Digitálně podepsal Ing.  Pavel 

Černý 

Datum: 2021.05.06 08:12:40 +02'00'


	SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB č. 175/2021
	uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku smluvními stranami
	1.  Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje, za podmínek obsažených v této smlouvě, na své nebezpečí a v níže uvedené období zajistit finanční a personální administraci dotačního projektu „Péče o děti I. stupně základní školy ve správním obvodu...
	2. Finanční administrace projektu zahrnuje zpracování monitorovacích zpráv, žádostí o platbu, koordinační činnost zapojených obcí a kontrolu čerpání rozpočtu projektu, kontrolu a dohled nad realizací plánovaných klíčových aktivit. Zhotovitel je v rámc...
	3. Personální administrace projektu zahrnuje zajištění personálních záležitostí v projektu, sestavování dohod o provedení práce, případně pracovních smluv či dodatků k pracovním smlouvám, vedení pracovních výkazů, koordinaci rozpočtu na osobní náklady...
	II.
	 Termín zahájení prací: 1. 7. 2021,
	 Termín dokončení prací: 31. 8. 2022
	VI.
	Závazky objednatele
	VII.
	Ostatní podmínky smlouvy




